АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016г.  №227
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в постановление администра-

ции Карабашского городского округа от 20.01.2014г. № 14

      В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014г.  № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 20.01.2014г. № 14 «Об утверждении Административного регламента предостав-ления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:

     1) главу II «Требования к порядку исполнения муниципальной услуги» дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

    «6.1. Муниципальная услуга предоставляется в соответствии с требованиями      ст. 15 Федерального закона от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карабашского

городского округа

         О.Г. Буданов